
Znak sprawy: W1W-A-AGZ.272.1.03.2019

WOJEWÓDZKI INSPEOTORAT WETERYNARII Olsztyn, dnia 18.06.2019 r.
w  O L S Z T Y N IE  J

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Tel. 8 9  5 2 4  14 6 2  fa x  8 9  5 2 4  14 77  
N IP  7 3 9 -0 2 0 -7 1 -5 4  0 0 0 0 9 2 6 6 3

/ wszyscy Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów 
do BSE, drobnego sprzętu do hodowli komórkowej i laboratoryjnego oraz zestawów 
powierzchniowych (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.03.2019) wpłynęły zapytania dotyczące 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Dotyczy zadania nr 2 -  Drobny sprzęt do hodowli komórkowej
Poz. 9: Czy Zamawiający może skorygować przykładowy nr kat.? Występuje tu ewidentna 
rozbieżność. Naszym zdaniem chodzi o nr 167008.
Powierzchnia z opisu, oraz nazwa katalogu wskazuje na produkt Nunc, jednak użyty nr 
katalogowy, wskazuje na produkt Corninga.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu równoważnego z produktem 
o numerze katalogowym NUNC 167.008. Wykonawca może zaproponować produkt 
równoważny.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez 
Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego towary spełniają 
wymagania określone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2 - Dotyczy projektu umowy
(§5 ust.l, pkt.l) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO 
niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto 
niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 3 - Dotyczy projektu umowy
(§5 ust.l, pkt.l) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 
max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie procenta kary do max. 5% wartości 
NETTO niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 4 - Dotyczy projektu umowy
(§5 ust.l, pkt.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO 
niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto 
niedostarczonego towaru.

str. i



Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.03.2019

Pytanie nr 5 - Dotyczy projektu umowy
(§5 ust.l, pkt.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 
max. 5% NETTO wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie procenta kary do max. 5% NETTO 
wartości umowy.

Pytanie nr 6 - Dotyczy projektu umowy
(§5 ust.l, pkt.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO 
wadliwego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto wadliwego 
towaru.

Pytanie nr 7 - Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania się w przypadku reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania się w przypadku 
reklamacji.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, 
jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

UWAGA:

W Z fcrR B K I
WOJ 'ETERYNARII

ludwik Bartoszewicz

Sporządziła: Katarzyna Skowrońska

str. 2


